СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУХО-БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля  2025 г. № 1

с. Сухая Берёзовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сухо-Берёзовского сельского поселения от 16.03.2018 № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» (в ред.реш. от 26.02.2019 г. №8, от 15.04.2022 г. №11, от 23.10.2023 №29).

Для обеспечения деятельности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов, Совет народных депутатов Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского муниципального района решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Сухо-Берёзовского сельского поселения от 16.03.2018 № 13, изложив приложение

№ 2 в следующей редакции:

«Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов

Кораблева Н.А.. - депутат Совета народных депутатов Сухо-Берёзовского сельского поселения, председатель комиссии;

Карташова С.В. - главный специалист администрации Сухо-Берёзовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Чачина Е.С. – депутат Совета народных депутатов Сухо-Берёзовского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Леднева Н.А.- председатель Совета ветеранов Сухо-Берёзовского сельского поселения;

Обушко Т.Т.- председатель женсовета Сухо-Берёзовского сельского поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Сухо-Берёзовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

	О.В.Маделина